
DODATEK C. 1
 LOUVĚ -  Ml. BOL. -  ŠÁMALOVA Č. 7700103179_1/BVB O  

SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -  SLUŽEBNOSTI 
A SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU ZE DNE

18. 5. 2022

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61/1, Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 
IČO: 00238295, DIČ: CZ00238295
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., ě.ú. 19-66337722/0800 

(dále také jako „budoucípovinný“ anebo „vlastníkpozemků“)

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ústí nad Labem, Klišé, Klíšská 940/96, PSČ 400 01 
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
27295567 
CZ27295567
ČSOB, a.s., ěíslo účtu: 17663193/0300

Zastoupena na základě plné moci společností 

GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo: Bmo-Zábrdovice, Plynárenská 499/1, PSČ 602 00
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311
Zastoupena na základě plné moci:
 
   

dále jen „budoucí oprávněný41

I.
Úvodní ustanovení

Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 18. 5. 2022 uzavřena Smlouva o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene -  služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - (dále jen 
,JSmlouva“). Tato stavba je označena jako „ŘEKO MS (NTL/STL, plynovody) Mladá Boleslav -  
Šámalova + 4“. Uvedenou stavbou jsou dotčené pozemky ě. 1164/1 l(ostatní komunikace, ostatní 
plocha), 1167/7 (ostatní komunikace, ostatní plocha), 1167/31 (ostatní komunikace, ostatní plocha), 
1171/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha),1171/11 (ostatní komunikace, ostatní plocha),1172/5 
(ostatní komunikace, ostatní plocha),1172/11 (ostatní komunikace, ostatní plocha),1347/1 (ostatní 
komunikace, ostatní plocha) v k. ú. Mladá Boleslav ve vlastnictví budoucího povinného. Zároveň 
jsou touto smlouvou dohodnuty podmínky pro uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.

1



II.
Navrhované změny

S ohledem na to, že výše uvedenou stavbou budou dle aktuálního stavu dotčeny další pozemkové 
parcely, a to pozemková parcela č. 1358/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a č. 1171/28 
(ostatní komunikace, ostatní plocha) v katastrálním území Mladá Boleslav ve vlastnictví budoucího 
povinného se čl. I. Smlouvy doplňuje o tyto pozemkové parcely:

č. 1358/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a č. 1171/28 (ostatní komunikace, ostatní plocha) 
vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav, na 
LV č. 10001 pro obec Mladá Boleslav a katastrální území Mladá Boleslav.

A rovněž se včl. II. Smlouvy v odstavci 1) nahrazuje trasa plynárenského zařízení v příloze č. 1 
Smlouvy novým situačním snímkem, který je  přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.
Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Její platnost je 
omezena v Čl. II odst. 2 Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -  služebnosti a 
smlouva o provedení stavby, č. 7700103179_1/BVB. Po marném uplynutí lhůty uvedené v Čl. II 
odst. 2 výše uvedené smlouvy pozbývá platnosti a práva a povinnosti smluvních stran založené 
touto smlouvou zanikají.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze prodloužit oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem k této smlouvě, a to na základě písemné žádosti budoucího oprávněného, doručené 
budoucímu povinnému do jeho sídla, a to nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty stanovené 
v článku II. odst. 2 Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -  služebnosti a 
smlouva o provedení stavby, č. 7700103179 1/BVB . Budoucí povinný se zavazuje, že poskytne 
nezbytnou součinnost, aby dodatek ktéto smlouvě s budoucím oprávněným byl uzavřen do 
konce lhůty uvedené v článku II. odst. 2 výše uvedené smlouvy. V pochybnostech se má za to, že 
písemná žádost byla doručena třetí pracovní den od jejího prokazatelného odeslání 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží strana budoucí povinná a 2 strana 
budoucí oprávněná.

4. Přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění 
podmínky nabídky ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném 
znění, se vylučuje.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a že s obsahem 
smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2



Přílohy: č. 1 situační snímek -  nová situace

1 4 - 11-  2022
V Mladé Boleslavi dne ĵ) , 40 < y  Hradci Králové dne
budo   

     
vedoucí odboru správy nemovitého majetku  

 
   ho 
   

DOLOŽKA:

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno usnesením Rady města č. 5054 ze dne 25. července 2022.

V Mladé Boleslavi dne................................



í- - - - - ] y

nA \ din 0 3 - 1%j9 ffl (Sw tenývytopj ,<?._____

d n 4 Í 0 o- s W řTí IpTfctlaHovénf* NTLnii Š it i

?I* V ">O <§
%
T ,

[

ll f S S « Í > íl " J
%

g ^ - d i T ^ O - 1 1 4 - f n
. sn ílkován i zNTLna STL)

i?
?

. r , « M tJ)mM
.KrwraJsSbMtW

Oo«*rt
líMUMl!

%? i '
r"V

IN G A S P R A H A'- i .M f t t -__________Íf,vsifl

“ ŘEKOMSMLADABOíESLAV-ŠAMALOVA+4IK*«M8/1174
110«0 Prán 10

(NU. A STL PLYNOVODY PíopUm ÚMmfl!« i» f
GosMsl, í.r.<K fmn ""írSOO

SITUACE VĚCNÝCHBŘEMEN 821400D33B-:

í- - - - - ] y

nA \  din 0 3  -  1%j9 ffl (S w tenývytopj ,<■ ._____

d n  4 Í 0 o- s W  řTí IpTfctlaHovénf * NTLnii Š it i

■I* V
%
T ,

"> O <§

[

ll  f S S « Í >  íl " J

%

g ^ - d i T ^ O  - 1 1 4 - f n
. sn ílkován i zNTLna STL)

. r , « M  t J)mM

%■ i '
r"V

.KrwraJsSbMtW 
Oo«*rt 
líMUMl!

'- i .M f t t -__________Íf,vsifl
IN G A S  P R A H A

“  ŘEKO MS MLADA BOíESLAV-ŠAMALOVA+4 IK*«M 8/1174 
110 «0 Prán 10

(NU. A STL PLYNOVODY PíopU m ÚMmfl! « i» f

GosMsl, í.r.<K fmn ""írSOO

SITUACE VĚCNÝCH BŘEMEN 821400D33B-:

i?
£




